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【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票１）

（千円）

政策名 地籍の整備等の国土調査を推進する

評価方式 総合･実績･事業 政策目標の達成度合い 進展が大きくない 番号 9-34

28年度 29年度 30年度 元年度 ２年度概算要求額

予
算
の
状
況

当初予算

7,683,709 7,456,677 6,757,350 8,457,171

補正予算

2,960,040 2,800,000 2,969,659

6,788,675

繰越し等

247,922 △ 506,028 △ 286,436

計

10,891,671 9,750,649 9,440,573

執 行 額

10,783,870 9,539,797 9,407,645
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番号 9-34

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

政策評価調書（個別票２）

政策名 地籍の整備等の国土調査を推進する
（千円）

予　算　科　目 予算額

整理番号 項 事項
元年度

当初予算額
２年度

概算要求額

対応表に
おいて●
となって
いるもの

国土調査費 国土調査に必要な経費 8,457,171 6,788,675

小計
8,457,171 6,788,675

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

小計

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

合計
8,457,171 6,788,675
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 9-34
（千円）

政策評価調書（個別票３）

政策名 地籍の整備等の国土調査を推進する

事務事業名 概要 整理番号

予算額

政策評価結果の反映
による見直し額(削

減額)

達成しようとする目標及び実績

元年度
当初予算額

２年度
概算要求額

増△減額

政策評価結果のポイント

概算要求への反映状況

該当なし

合計


